АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от РХ <*£>/& № ///

О внесении изменений в состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению
муниципальных служащих
Администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области и
урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
постановляет:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области и урегулированию конфликта интересов (далее -  комиссия), утверждённый
постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области от 31.08.2010 г. № 861, следующие изменения:

1.1. ввести в состав комиссии:
а) Иванова Максима Николаевича -  управляющего делами администрации, заместителя

председателя комиссии;
4 б) Нинасова Владимира Ивановича -  начальника юридического отдела;

в) Шишкину Татьяну Анатольевну -  преподавателя-организатора СОГБОУ СПО
«Десногорский энергетический колледж».

1.2. вывести из состава комиссии: А.П. Шальнова, Н.В. Кукину, Ю.С. Миронова,
А.С. Устинова.

Глава Администрации

ууФ с* огр

® - О

5ьНого

М.А. Хоботов